
Zápis o části státní závěrečné zkoušky
Obhajoba bakalářské práce

Akademický rok: 2022/2023

Jméno a příjmení studenta: Veronika Snopková
Identifikační číslo studenta: 98234842

Typ studijního programu: bakalářský
Studijní program: Sociální pedagogika
ID studia: 626207

Název práce: Obsedantně - kompulzivní porucha u dětí
Pracoviště práce: HTF - Katedra učitelství (28-08)
Jazyk práce: čeština
Jazyk obhajoby: čeština
Vedoucí: PhDr. Ivana Nováková
Oponent(i): PhDr. Jana Procházková
Datum obhajoby: 01.02.2023 Místo obhajoby: Praha
Termín: řádný

Průběh obhajoby: Autorka prezentovala nejrelevantnější výsledky svého kvalitativního
výzkumu. Diskuze se týkala sociálních dopadů poruchy OCD, dále
absencí sociálně-pedagogického aspektu zvolené problematiky při
jejím zpracování, dále absencí ujednocení informačních zdrojů, které
byly předmětem výzkumné analýzy. Diskuze se týkala též role
sociálních pracovníků při práci s psychiatrickými pacienty.

Výsledek obhajoby: dobře (3)

Předseda komise: prof. PhDr. RNDr. Marie Vágnerová, CSc. ............................

Členové komise: doc. Pavlína Janošová, Ph.D. ............................

 PaedDr. Nataša Mazáčová, Ph.D. ............................

 PhDr. Ivana Nováková ............................

 PhDr. Jana Procházková ............................

1 237683 - Veronika Snopková


